



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 6110/11

19.05.2018 год.

БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Број јавне набавке 162А/2018

ДОБРА - Медицински потрошни материјал опште намене

за добра из партија бр.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,
27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63 и 64

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. INEL MEDIK VP д.о.о. – Калемарска бр.26, Врчин, број понуде 72/18 од 19.04.2018. год. у укупној вредности од 6.400.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 7.680.000,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. ор. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
12	Hirurške sterilne rukavice za OP blok, potpuno anatomski oblikovane, blago talkirane, sila kidanja > 9N, AQL < =1,5 posle pakovanja, nivo proteina < 28 mikrograma proteina po gramu rukavice, nivo endotoksina < 0.1 EU/ml (vrednosti za količinu proteina i endotoksina dokazuju se testom ili sertifikatom nezavisne laboratorije) Napomena: Pakovanje koje se traži kao uzorak na sebi mora imati indikator sterilizacije; rukavica mora biti deklarirana od strane proizvođača kao lična zaštitna oprema prema direktivi 89/686 EEC a potrebno je dostaviti i kopiju kataloga, i kopiju deklaracije o uskladjenoosti proizvoda sa direktivom 93/42 EEC i 89/686 EEC	par	200000	23,00	4.600.000,00	20%
13	Hirurške sterilne rukavice za OP blok, potpuno anatomski oblikovane, sa urolanom ivicom, od prirodnog latexa, bez pudera, sa sintetičkom unutrašnjom oblogom, debljina (jednostruka) u području dlana 0.16mm-0.20mm, dužina rukavice min.260 mm; sila kidanja > 12N, AQL < =1,0 posle pakovanja, nivo proteina < 10 mikrograma proteina po gramu rukavice, nivo endotoksina < 0.01 EU/ml (vrednosti za količinu proteina i endotoksina dokazuju se testom ili sertifikatom nezavisne laboratorije) Napomena: Pakovanje koje se traži kao uzorak na sebi mora imati indikator sterilizacije; rukavica mora biti deklarirana od strane proizvođača kao lična zaštitna oprema prema direktivi 89/686 EEC a potrebno je dostaviti i kopiju kataloga, i kopiju deklaracije o uskladjenoosti proizvoda sa direktivom 93/42 EEC i 89/686 EEC	par	50000	36,00	1.800.000,00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					6.400.000,00	
ПДВ 20%					1.280.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					7.680.000,00	

2. INTREX д.о.о. – Далматинска бр.17, Нови Сад, број понуде Т-49/2018 од 20.04.2018. год. у укупној вредности од 142.500,00 дин. без ПДВ-а, односно 156.750,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. ор. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
37	Infuzioni set za Alaris GW volumetrijsku pumpu 273-004 ili odgovarajuće	kom	500	285,00	142.500,00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					142.500,00	
ПДВ 10%					14.250,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					156.750,00	

3. FLORA KOMERC д.о.о. – Рајићева број 55, Горњи Милановац, број понуде 4297/18 од 23.04.2018. год. у укупној вредности од 708.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 849.600,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. ор. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
46	Medicinski benzin a 1L	kom	3000	236,00	708.000,00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					708.000,00	
ПДВ 20%					141.600,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					849.600,00	

4. EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL д.о.о. Булевар Михајла Пупина број 10Е/413, Нови Београд, број понуде 105/18 од 20.04.2018. год. у укупној вредности од **499.953,00** дин. без ПДВ-а, односно **549.948,30** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
35/1	Kateter za PARADIGM a 10 kom	kutija	30	13.453,70	403.611,00	10%
35/2	Spric za PARADIGM a 10 kom	kutija	30	3.211,40	96.342,00	10%
Укупна вредност за партију бр.35					499.953,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					499.953,00	
ПДВ 10%					49.995,30	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					549.948,30	

5. MEDI RAY д.о.о. – Шуматовачка број 48, Београд, број понуде 2404-1/18 од 24.04.2018. год. у укупној вредности од 770.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 924.000,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
55	Spatule Mac X-blade, ostrijeg ugla zakrivljenja za otezane intubacije.Sterilno pakovanje, za jednokratnu upotrebu	kom	200	3.850,00	770.000,00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					770.000,00	
ПДВ 20%					154.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					924.000,00	

6. PROSPERA д.о.о. – Булевар краља Александра број 309, Београд, број понуде 25/4 од 25.04.2018. год. у укупној вредности од **1.555.000,00** дин. без ПДВ-а, односно **1.710.500,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
28/1	Set za CVK kateter za hemodijalizu, dijametra 12F, dužine 15-16 cm	kom	250	1.850,00	462.500,00	10%
28/2	Set za CVK kateter za hemodijalizu obložen hlorheksidinom i sulfadiazinom, dijametra 12F, dužine 15-16 cm	kom	50	4.850,00	242.500,00	10%
Укупна вредност за партију бр.28					705.000,00	
29	Set za CVK dvolumenski antibakterijski obložen hlorheksidinom i sulfadiazinom dijametra 7F, dužine 20 cm	kom	200	3.000,00	600.000,00	10%
32	Set za kateter po Hikmanu za dijalizu - kateter dužine od vrha do kafa od 19-50 cm, 2 kapice, žica, introdjuser, špric, igla i introdjuser, tunelator i traka	kom	10	25.000,00	250.000,00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1.555.000,00	
ПДВ 10%					155.500,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1.710.500,00	

7. GOSPER д.о.о. – Омладинских бригада 86п, Нови Београд, број понуде 66/2018 од 27.04.2018. год. у укупној вредности од **925.200,00** дин. без ПДВ-а, односно **1.110.240,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
40	Prozirni flaster za zaštitu IV kanile, vodonepropusan čitavom površinom, dimenzija 7x8 cm, sa prorezom, celom dužinom ivica ojačan netkanim flasterom sa zasečenim ivicama, plus dve trakice za dodatno fiksiranje i jedna za dokumentovanje, hipoalergijski	kom	12000	77,10	925.200,00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					925.200,00	
ПДВ 20%					185.040,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1.110.240,00	

8. FARMALOGIST д.о.о. – Миријевски булевар број 3, Београд, број понуде П004006 од 27.04.2018. год. у укупној вредности од 7.346.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 8.614.300,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
6	Igle 0,8 PVC	kom	800000	0.87	696.000,00	10%
7	Igle 0,9 PVC	kom	700000	0.87	609.000,00	10%
8	Igle 1,2 PVC	kom	800000	0.88	704.000,00	10%

11	Rukavice hirurške sterilne	par	300000	12.80	3,840,000.00	20%
22	Intravenska kanila sa utisnute 4 kontrastne linije, fiksacionim krilcima i injekcionim portom, providnom komorom za povrat krvi, veličine 16-22G	kom	100000	14.97	1,497,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					7,346,000.00	
ПДВ 10%					200,900.00	
ПДВ 20%					1,067,400.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					8,614,300.00	

9. PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића број 2, Београд, број понуде 107/18 од 26.04.2018. год. у укупној вредности од **6,245,682.00** дин. без ПДВ-а, односно **7,431,698.40** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
2	Špric a' 50ml sa kljunom PVC	kom	40000	14,20	568.000,00	10%
5	Igle 0,45 PVC	kom	80000	0,79	63.200,00	10%
9	Sistem za transfuziju	kom	100000	16,70	1.670.000,00	20%
14	Hirurške maske od flisa na vezivanje	kom	250000	1,89	472.500,00	20%
15	Hirurške maske od flisa sa gumicom	kom	100000	1,89	189.000,00	20%
17	Nožići skalpel a' 100 kom veličine 10,11,15,20,21 i 22 (Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)	kutija	2000	250,00	500.000,00	20%
	veličina 10 (okvirna potreba 50 kut.)					
	veličina 11 (okvirna potreba 1200 kut.)					
	veličina 15 (okvirna potreba 300 kut.)					
	veličina 20 (okvirna potreba 200 kut.)					
	veličina 21 (okvirna potreba 200 kut.)					
	veličina 22 (okvirna potreba 50 kut.)					
20	I.V. kanila pedijatrijske broj 24	kom	10000	10,88	108.800,00	20%
21	I.V. kanila broj 14-22 (Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)	kom	300000	8,85	2.655.000,00	20%
	broj 14 (okvirna potreba 1.000 kom.)					
	broj 17 (okvirna potreba 30.000 kom.)					
	broj 18 (okvirna potreba 90.000 kom.)					
	broj 20 (okvirna potreba 140.000 kom.)					
	broj 22 (okvirna potreba 39.000 kom.)					
62/1	Sterilni lubrikant u gelu na vodenoj bazi, bez anestetika i silikona a 5g	kesica	450	27,80	12.510,00	20%
62/2	Sterilni lubrikant u gelu na vodenoj bazi, bez anestetika i silikona a 42g	tuba	24	278,00	6.672,00	20%
Укупна вредност за партију бр.62					19.182,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					6,245,682.00	
ПДВ 10%					63,120.00	
ПДВ 20%					1,122,896.40	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					7,431,698.40	

10. APTUS д.о.о. - Радомира Марковића број 43, Београд, број понуде Т-50/18 од 25.04.2018. год. у укупној вредности од **7,987,500.00** дин. без ПДВ-а, односно **9,585,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
25	Set za pleuralnu punkciju, igla za punkciju (1,6-2,0) x 80mm, tubing koji se zaključava, špric 50ml, trokraka slavina, kesa za sekreciju 2l sa konekcionim tubingom od 90cm	kom	700	745.00	521,500.00	20%
36	Perkutani sheath introducer set sa integrisanom hemostatskom valvulom dimenzije 8,5 FR i 10 cm (za kateter od 7-7,5 FR)	kom	300	2,000.00	600,000.00	20%

38	Sistemi za invazivni monitoring					
38/1	Sistem za invazivni monitoring (Flašing sistem) koji meri dva pritiska, kompatibilan za monitore proizvođača GE DATEX - OHMEDA, DREGER, INNOMED MEDICAL, NIHON KOHDEN, GE HAELTHCARE, MINDRAY Napomena: Ponuđač kome bude dodeljen ugovor o javnoj nabavci dužan je da obezbedi kompatibilnost sa navedenim tipovima monitora tako što je u obavezi da uz sisteme isporuči i transdjuser interfejs kablove koji poseduju broj rešenja (dozvole) za stavljanje u promet od strane ALIMIS-a i moraju biti oznaceni u katalogu i to: po 3 kabla za svaki monitor; ukupan broj monitora u KCS je 68)	kom	2000	1,800.00	3,600,000.00	20%
38/2	Sistem za invazivni monitoring (Flašing sistem) koji meri jedan pritisak, kompatibilan za monitore proizvođača GE DATEX - OHMEDA, DREGER, INNOMED MEDICAL, NIHON KOHDEN, GE HAELTHCARE, MINDRAY Napomena: Ponuđač kome bude dodeljen ugovor o javnoj nabavci dužan je da obezbedi kompatibilnost sa navedenim tipovima monitora tako što je u obavezi da uz sisteme isporuči i transdjuser interfejs kablove koji poseduju broj rešenja (dozvole) za stavljanje u promet od strane ALIMIS-a i moraju biti oznaceni u katalogu i to: po 3 kabla za svaki monitor; ukupan broj monitora u KCS je 68)	kom	2000	1,200.00	2,400,000.00	20%
Укупна вредност за партију бр.38				6,000,000.00		
44	Igla za ilijačnu aspiraciju sa ergonomskom ručkom, limitatorom dužine, vrh sa trostrukom oštricom dimenzije: 14G ili 15G, dužine aspiracije: 10/75mm ±10mm - po zahtevu naručioca	kom	500	1,100.00	550,000.00	20%
45	Igla za biopsiju koštane srži sa ergonomskom ručkom i mandrenom, uz dodatnu ergonomsku ručku-poklopac, bez bočnih rupa, sa sistemom za osiguranje i odvajanje uzorka, dimenzije: 8G i efektivne dužine: 10cm± 1cm i 15cm± 1cm - po zahtevu naručioca	kom	200	1,580.00	316,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				7,987,500.00		
ПДВ 20%				1,597,500.00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				9,585,000.00		

11. TT MEDIK д.о.о. – Булевар Михајла Пупина 10Д/1, Нови Београд, број понуде 170 од 18.04.2018. год. у укупној вредности од **1.350.000,00** дин. без ПДВ-а, односно **1.620.000,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. ор. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
33	Sistem za merenje satne diureze 110cm i 150cm dvolumenska cev (po potrebi naručioca) 2 anti-refluks ventila, port za uzimanje uzoraka urina špricom bez igle, kesa od 2lit.komponente za fiksiranje sistema (kružna kuka, plastične trake i lastiš), hidrofobni filter za vazduh veličine pora 5μ.	kom	400	1.500,00	600.000,00	20%
34	Sistem za merenje intraabdominalnog pritiska sa sistemom za merenje satne diureze - set	kom	150	5.000,00	750.000,00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				1.350.000,00		
ПДВ 20%				270.000,00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				1.620.000,00		

12. LAYON д.о.о. – Браће Југовића број 7, Београд, број понуде 224/18 од 26.04.2018. год. у укупној вредности од **3.686.550,00** дин. без ПДВ-а, односно **4.055.205,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. ор. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
23	Dozer za paranternalne rastvove koji sadrži komoricu za kapanje sa filterom za vazduh i filterom čestica	kom	35000	105,33	3.686.550,00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				3,686,550.00		
ПДВ 10%				368,655.00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				4,055,205.00		

13. VICOR д.о.о. – Булевар маршала Толбухина број 42, Београд, број понуде 791/1-18 од 26.04.2018. год. у укупној вредности од **498.000,00** дин. без ПДВ-а, односно **547.800,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. ор. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
18	Igle za lumbalnu punkciju (spinalne) 18-26	kom	6000	83,00	498.000,00	10%
	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)					
	broj 18 (okvirna potreba 3.500 kom.)					

	broj 20 (okvirna potreba 1.000 kom.)					
	broj 22 (okvirna potreba 500 kom.)					
	broj 25 (okvirna potreba 500 kom.)					
	broj 26 (okvirna potreba 500 kom.)					
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				498.000,00		
ПДВ 10%				49.800,00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				547.800,00		

14. OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут број 13, Нови Београд, број понуде 167/2018 од 26.04.2018. год. у укупној вредности од **589.000,00** дин. без ПДВ-а, односно **647.900,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. ор. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
27	Airway 000-5	kom	500	38,00	19.000,00	10%
56	Igla za "single shot" nervnu stimulaciju sa izolacijom, vrh 30°, sa elektricnim kablom dužine 50m, 100mm, 150mm	kom	1000	570,00	570.000,00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				589.000,00		
ПДВ 10%				58.900,00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				647.900,00		

15. BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска број 2, Београд, број понуде 430/18 од 30.04.2018. год. у укупној вредности од **395.000,00** дин. без ПДВ-а, односно **434.500,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. ор. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
19	Spinalne igle, "Pencil point", dužine 90mm sa uvođačem igle od 30mm ili dužine 105mm sa uvođačem igle od 30mm ili dužine 120mm sa uvođačem igle od 38mm, različitih dimenzija - 22G, 24G, 25G, 26G, 27G	kom	1000	395,00	395.000,00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				395.000,00		
ПДВ 10%				39.500,00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				434.500,00		

16. B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. – Ђорђа Стојановића број 14, Београд, број понуде 425 од 27.04.2018. год. у укупној вредности од **1.747.500,00** дин. без ПДВ-а, односно **1.922.250,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. ор. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
4	Potrošni materijal za Braunove pumpe model Perfusor Space/FM, Infusomat Space/FMS, Infusomat P					
4/1	Trodelni špric a 50ml sa iglom kompatibilan sa pumpom Perfusor Space	kom	13000	95,00	1.235.000,00	10%
4/2	Ekstenziona tuba dužine 150cm, prečnika 1.5mm	kom	2000	70,00	140.000,00	10%
4/3	Sistem za "Braun" pumpu Infusomat FMS i Infusomat Space	kom	1000	230,00	230.000,00	10%
Укупна вредност за партију бр.4				1.605.000,00		
51	Set za epiduralnu anesteziju - epiduralna igla 18G Tuochy, odgovarajući kateter sa šest lateralnih otvora (najmanje dužine 900 mm), epiduralni filter 0,2µm, konektor špric od najmanje 8 ml bez otpora, konektor katetera sa klik mehanizmom	kom	150	950,00	142.500,00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				1.747.500,00		
ПДВ 10%				174.750,00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				1.922.250,00		

17. SINOFARM д.о.о. – Косте Нађа број 31, Београд, број понуде 350 од 30.04.2018. год. у укупној вредности од **2,289,337.92** дин. без ПДВ-а, односно **2,699,775.50** дин. са ПДВ-ом:

Ред. ор. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Špric a' 1ml (100 i.j.) PVC	kom	40000	2.29	91.600,00	10%
3	Špric a 50 ml standardni ili ekscentrični sa luer slip konekcijom	kom	10000	12.00	120.000,00	10%
10	Špatula drvena a' 100 kom.	pakovanje	500	65.00	32.500,00	20%
16	Kape hirurške od flisa	kom	100000	1.40	140.000,00	20%
24	Slavine trokrake	kom	20000	9.40	188.000,00	10%
30	Kondomi	kom	16128	3.89	62.737.92	20%
39	Sterilni flasteri za pričvršćivanje kanile dimenzija 9x6cm sa dozvoljenim odstupanjem +/- 20%	kom	90000	5.40	486.000,00	20%
47	PVC spekulum sterilni vaginalni sa podesivim centralnim zavrtanjem za jednokratnu upotrebu	kom	200	29.00	5.800,00	20%

48	Igle za penkala a 8mm	kom	15000	3.98	59,700.00	10%
50	Sistem baby	kom	5000	3.00	15,000.00	10%
58	Sterilni mantili od flisa za jednokratnu upotrebu	kom	8000	136.00	1,088,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					2,289,337.92	
ПДВ 10%					47,430.00	
ПДВ 20%					363,007.58	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					2,699,775.50	

18. MEDIPRO MPM д.о.о. – Снежане Хрепевник број 32, Београд, број понуде 27-04/18 од 27.04.2018.год. у укупној вредности од **340.000,00** дин. без ПДВ-а, односно **408.000,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
63/1	Jednokratni SpO2 senzori za pacijente telesne mase preko 30kg, na medicinskoj adhezivnoj traci, pogodni za koriscenje na Nellcor (ili Nellcor kompatibilnim aparatima) sa NELLCOR OXI-MAX SpO2 tehnologijom za merenje saturacije, opremljeni digitalnom memorijom, kalibracionim i funkcionalnim karakteristikama u senzoru, i preciznoscu ± 3 za vrednosti saturacije od 60%-80%, odnosno ± 2 za vrednosti saturacije od 70%-100% (pakovanje 24 komada)	kom	240	750,00	180.000,00	20%
63/2	Visekratni SpO2 senzor- stipaljka za prst pacijenata telesne mase iznad 40kg, pogodan za koriscenje na NELLCOR-ovim ili Nellcor kompatibilnim aparatima za merenje saturacije, opremljen digitalnom memorijom, kalibracionim i funkcionalnim karakteristikama u senzoru, i preciznoscu ± 3 za vrednosti saturacije od 70%-100%, za rad u Nellcor OXI-MAX tehnologiji ili Nellcor kompatibilnoj tehnologiji.	kom	20	8.000,00	160.000,00	20%
Укупна вредност за партију бр.63					340.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					340.000,00	
ПДВ 20%					68.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					408.000,00	

19. ENGEL д.о.о. – Новака Радоњићча број 59, Нови Сад, број понуде 304-1/18 од 20.04.2018. год. у укупној вредности од **764.400,00** дин. без ПДВ-а, односно **917.280,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
61	Humani baždareni toplomer bez žive	kom	2800	273,00	764.400,00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					764.400,00	
ПДВ 20%					152.880,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					917.280,00	

20. ARENA MEDING д.о.о. – Драгачевска број 32а, Београд, број понуде 137/18 од 20.04.2018. год. у укупној вредности од **948.500,00** дин. без ПДВ-а, односно **1.043.350,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
52	Set za epiduralnu anesteziju (sadrzi L.O.R. spric 10 ml, filter, odgovarajuci kateter sa 3 lateralna otvora, epiduralnu iglu, zuti konektor katetera sa klik mehanizmom, fiksator katetera sa plasticnim providnim klik mehanizmom)	kom	150	990,00	148.500,00	10%
57/1	Set za perkutanu traheostomu metodom sa forcepsom (Set sadrzi forceps, traheostomsku kanilu, zicani vodac, spric, skalpel)	set	10	26.000,00	260.000,00	10%
57/2	Traheostomska kanila sa izmenjivom unutrašnjom kanilom	kom	300	1.800,00	540.000,00	10%
Укупна вредност за партију бр.57					800.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					948.500,00	
ПДВ 10%					94.850,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1.043.350,00	

21. UNIFARM MEDICON д.о.о. – Цара Душана број 264, Београд, број понуде 255 од 24.04.2018. год. у укупној вредности од **648.000,00** дин. без ПДВ-а, односно **777.600,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
59	Set za trahealnu sukciју	kom	6000	108.00	648,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					648,000.00	
ПДВ 20%					129,600.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					777,600.00	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 16.04.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку 162А/2018 ДОБРА – Медицински потрошни материјал опште намене, бр. 4592 ознака и назив из општег речника набавке 33140000 медицински потрошни материјал.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - Медицински потрошни материјал опште намене

Редни број из Плана јавних набавки: 11

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 42675107

Процењена вредност јавне набавке: **81.520.436,00** динара без ПДВ-а

Процењена вредност за добра из партија бр.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, 27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63 и 64, износи: 53.918.686,00 динара без ПДВ-а

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партија (динара без ПДВ-а)
1	Špric a' 1ml	104,000.00
2	Špric a' 50ml	1,240,000.00
3	Špric a 50 ml	170,000.00
4	Potrošni materijal za Braunove pumpe model Perfusor Space/FM, Infusomat Space/FMS, Infusomat P	1,605,000.00
5	Igle 0,45 PVC	80,000.00
6	Igle 0,8 PVC	800,000.00
7	Igle 0,9 PVC	700,000.00
8	Igle 1,2 PVC	960,000.00
9	Sistem za transfuziju	2,100,000.00
10	Špatula drvena	250,000.00
11	Rukavice hirurške sterilne	4,350,000.00
12	Hirurške sterilne rukavice za OP blok	4,600,000.00
13	Hirurške sterilne rukavice za OP blok	1,800,000.00
14	Hirurške maske od flisa na vezivanje	500,000.00
15	Hirurške maske od flisa sa gumicom	200,000.00
16	Kape hirurške od flisa	160,000.00
17	Nožići skalpel	600,000.00
18	Igle za lumbalnu punkciju	510,000.00
19	Spinalne igle, "Pencil point"	460,000.00
20	I.V. kanila pedijatrijske	150,000.00
21	I.V. kanila broj 14-22	3,600,000.00
22	Intravenska kanila	1,500,000.00
23	Dozer za paranternalne rastvove	4,200,000.00
24	Slavine trokrake	300,000.00
25	Set za pleuralnu punkciju	560,000.00
26	Set za suprapubicnu drenažu	1,040,000.00
27	Airway 000-5	20,000.00
28/1	Set za CVK kateter za hemodijalizu	
28/2	Set za CVK kateter	
Укупна вредност за партију бр.28		705,000.00
29	Set za CVK	600,000.00
30	Kondomi	129,024.00
31	Esmarhova poveska	20,000.00
32	Set za kateter po Hikmanu za dijalizu	300,000.00
33	Sistem za merenje satne diureze	600,000.00
34	Sistem za merenje intraabdominalnog pritiska	750,000.00
35/1	Kateter za PARADIGM	
35/2	Spric za PARADIGM	
Укупна вредност за партију бр.35		504,000.00
36	Perkutani sheath introducer set	630,000.00
37	Infuzioni set za Alaris GW volumetrijsku pumpu	150,000.00
38 Sistemi za invazivni monitoring		
38/1	Sistem za invazivni monitoring (Flašing sistem)	
38/2	Sistem za invazivni monitoring (Flašing sistem)	
Укупна вредност за партију бр.38		6,000,000.00
39	Sterilni flasteri	900,000.00
40	Prozirni flaster za zaštitu IV kanile	936,000.00
41	Pločice jednaka primata	190,000.00
42	Set za biopsiju jetre	246,000.00
43	IQ ultra flasteri	94,500.00

44	Igla za ilijačnu aspiraciju	600,000.00
45	Igla za biopsiju koštane srži	320,000.00
46	Medicinski benzin	900,000.00
47	PVC spekulium	11,000.00
48	Igle za penkala	90,000.00
49	Resorptivni, potpuno razgradivi antibakterijski omotač	240,000.00
50	Sistem baby	20,000.00
51	Set za epiduralnu anesteziju	142,500.00
52	Set za epiduralnu anesteziju	148,500.00
53	Sauboraud maltozni agar	40,000.00
54	Evropski standardni set haptena	86,000.00
55	Spatule Mac X-blade	770,000.00
56	Igla za " single shot "	585,000.00
57/1	Set za perkutanu traheostomu metodom	
57/2	Traheostomska kanila	
Укупна вредност за партију бр.57		800,000.00
58	Sterilni mantili od flisa za jednokratnu upotrebu	1,600,000.00
59	Set za trahealnu sukciju	780,000.00
61	Humani baždareni toplomer bez žive	840,000.00
62/1	Sterilni lubrikant u gelu na vodenoj bazi	
62/2	Sterilni lubrikant u gelu na vodenoj bazi	
Укупна вредност за партију бр.62		19,182.00
63/1	Jednokratni SpO2 senzori za pacijente telesne mase preko 30kg	
63/2	Visekratni SpO2 senzor- stipaljka za prst pacijenata telesne mase iznad 40kg	
Укупна вредност за партију бр.63		597.600,00
64	Igla PVC za šrprić	15,380.00

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

- ♦ За предметну јавну набавку учешће су узела 33 понуђача.
За добра из партија бр.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63 и 64, учешће су узела 30 понуђача, и то:

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	5230 + узорак	26.04.2018.	INEL MEDIK VP д.о.о. – Калемарска бр.26, Врчин, за партије бр.12 и 13
2.	5370 + узорак	27.04.2018.	INTREX д.о.о. – Далматинска бр.17, Нови Сад, за партију бр.37
3.	5278	27.04.2018.	UNIFARM MEDICON д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Београд, за партије бр.18, 27 и 59
4.	5282	27.04.2018.	GROSIS д.о.о. – Панталејска бр.77, Ниш, за партију бр.26
5.	5283	27.04.2018.	FLORA KOMERC д.о.о. – Рајићева бр. 55, Горњи Милановац, за партију бр.46
6.	5284	27.04.2018.	EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL д.о.о. Булевар Михајла Пупина бр.10Е/413, Нови Београд, за партију бр.35
7.	5291	27.04.2018.	MEDI RAY д.о.о. – Шуматовачка број 48, Београд, за партију бр.55
8.	5293 + узорак	27.04.2018.	PROSPERA д.о.о. – Булевар краља Александра број 309, Београд, за партије бр.28, 29,32 и 36
9.	5313 + узорак	27.04.2018.	GOSPER д.о.о. – Омладинских бригада 86п, Нови Београд, за партију бр.40
10.	5331 + узорак	30.04.2018.	FARMALOGIST д.о.о. – Миријевски булевар број 3, Београд, за партијебр.1,5,6,7,8,9,11,20,21,22,24 и 50
11.	5340	27.04.2018.	DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар број 19, Београд, за партију бр.63
12.	5359 + узорак	27.04.2018.	PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића број 2, Београд, за партије бр.2,5,6,7,8,9,10,11,14,15,16,17,20,21,48,50 и 62
13.	5371 + узорак	27.04.2018.	APTUS д.о.о. - Радомира Марковића број 43, Београд, за партије бр.25,32,36,38,44 и 45
14.	5377	27.04.2018.	ТТ MEDIK д.о.о. – Булевар Михајла Пупина 10Д/1, Нови Београд, за партије бр.33 и 34
15.	5378 + узорак	27.04.2018.	LAYON д.о.о. – Браће Југовића број 7, Београд, за партије бр.20,21,23 и 24
16.	5383 + узорак	27.04.2018.	VICOR д.о.о. – Булевар маршала Толбухина број 42, Београд, за партије бр.2 и 18
17.	5387	03.04.2018.	STIGA д.о.о. – Болманска број 8, Нови Сад, за партије бр.36 и 38
18.	5389 + узорак	30.04.2018.	OMNI MEDIKAL д.о.о. –Аутопут број 13, Нови Београд, за партије бр.17,19,27,50 и 56
19.	5390+ узорак	30.04.2018.	BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска број 2, Београд, за партије бр.18,19,27,33,51 и 57
20.	5394	03.05.2018.	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. – Ђорђа Стојановића број 14, Београд, за партијебр.4,25,51 и 56
21.	5396 + узорак	03.05.2018.	SINOFARM д.о.о. – Косте Нађа број 31, Београд, за партије бр.1,3,5,6,7, 8,9, 10,11,12,13,14,15,16,17,20,21,22,24,30,39,47,48,50 и 58
22.	5397 + узорак	03.05.2018.	LAVIE FARM д.о.о. – Бањалучка број 14, Београд, за партије бр.12,13 и 39
23.	5398	03.05.2018.	БЕОНЕМ 3 д.о.о. -Трстењакова број 9, Београд, за партију бр.52

24.	5401	03.05.2018.	SUPERLAB д.о.о. – Милутина Миланковића број 25, Београд, за партију бр.27
25.	5402 + узорак	03.05.2018	ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана број 3, Ниш, за партије бр.5,6,7, 8,9,11,14, 16 и 24
26.	5403	03.05.2018.	MEDIPRO MPM д.о.о. – Снежане Хрепевник број 32, Београд, за партију бр.63
27.	5404	03.05.2018	ARENA MEDING д.о.о. – Драгачевска број 32а, Београд, за партије бр.52 и 57
28.	5405	03.05.2018.	ENGEL д.о.о. – Новака Радоњића број 59, Нови Сад, за партију бр.61
29.	5406	03.05.2018.	NEOMEDICA д.о.о. – Балканска број 2/1, Београд, за партију бр.32,44 и 45
30.	5350	30.04.2018.	MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића 7б, Београд, за партију бр.26

♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 03.05.2018. године са почетком у 09.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

♦ Одбија се понуда понуђача **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа број 31, Београд, број понуде 350 од 30.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партија број 12 и 13, из разлога што је понуђач понудио добро које не одговара захтеваним техничким карактеристикама, односно понуђач није доставио сертификат независне лабораторије којим се доказује вредност протеина и ендотоксина, а конкурсном документацијом је тражено да се вредности за количину протеина и ендотоксина доказују тестом или сертификатом независне лабораторије, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 12 је 4.800.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 13 је 1.550.000,00 дин. без ПДВ-а.

♦ Одбија се понуда понуђача **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа број 31, Београд, број понуде 350 од 30.04.2018. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 22. Наиме, наручилац је у прилогу 7 конкурсне документације захтевао да понуђач у оквиру своје понуде, за добра која нуди, достави каталог произвођача на српском или енглеском језику, са техничким и другим карактеристикама добара која нуди, из кога наручилац може утврдити да ли понуђена добра одговарају захтевима из конкурсне документације. Наручилац је дозволио да се достави и извод из каталога издатог од стране произвођача или друго штампано издање издато од стране произвођача добара које мора да садржи све техничке карактеристике добара која се нуде, а према захтеву наручиоца. Такође, у одговору на питање које је постављено дана 26.04.2018. године, а на које је одговор објављен на Порталу јавних набавки, наручилац је још једном прецизирао како се доказују захтеване техничке карактеристике траженог добра : каталогом или копијом каталога овереном од стране произвођача, као и изјавом произвођача о постојању контрастних линија. Након отварања понуда, у поступку стручне оцене понуда, наручилац је у сврху додатног појашњења тражио од свих понуђача да доставе, како је и захтевано, поред изјаве произвођача, каталог произвођача или извод из каталога произвођача оверен од стране произвођача.

Стога, одбија се Синофарм за партију 22 јер је у понуди доставио изјаву произвођача и извод из свог каталога (дистрибутера), а не каталог произвођача или извод из каталога произвођача, како је захтевано конкурсном документацијом, а што није учинио ни након тражења додатног појашњења за достављањем истих.

Због свега претходно наведеног, понуда понуђача SINOFARM д.о.о. садржи битан недостатак из члана 106. став 1. тачка 5) ЗЈН, јер садржи недостатке због којих није могуће утврдити стварну садржину понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 22 је 1.340.000,00 дин. без ПДВ-а.

♦ Одбија се понуда понуђача **LAVIE FARM д.о.о.** – Бањалучка број 14, Београд, број понуде 110/18 од 25.04.2018. године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партија број 12 и 13, јер вредност за количину протеина није доказивана тестом или сертификатом независне лабораторије већ Technical Data Sheet-ом произвођача.

Такође, добра из наведених партија се одбијају и из следећих разлога:

- за добра из партије број 12, јер су у документацији понуђача у Technical Data Sheet-у произвођача HARTMAN наведене средње вредности за количину протеина које су =29,6 µg/gr, а конкурсном документацијом захтеван је ниво мањи од 28 µg/gr;
- за добра из партије број 13, јер су у документацији понуђача у Technical Data Sheet-у произвођача HARTMAN наведене средње вредности за количину протеина које су <10 µg/g, а конкурсном документацијом захтеван је ниво мањи од 14,8 µg/g;

због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 12 је 4.600.000,00 дин. без ПДВ-а. за партију бр. 13 је 2.050.000,00 дин. без ПДВ-а

♦ Одбија се понуда понуђача **OMNI MEDIKAL д.о.о.** – Аутопут број 13, Нови Београд, број понуде 167/2018 од 26.04.2018. године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партије број 19, јер је понуђач понудио спиналне игле са увођачем игле дужине 103mm, као и интродјусер дужине 38 mm, а техничком документацијом тражена је спинална игла са увођачем игле дужине 105mm и интродјусер дужине 30mm. Такође, понуђач није понудио добро дужине 120mm са увођачем игле од 38mm.

због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 19 је 380.000,00 дин. без ПДВ-а

♦ Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** – Ресавска број 2, Београд, број понуде 430/18 од 30.04.2018.године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партија број 33 и 57, из следећих разлога:

- за добра из партије број 33, јер су понуђене две дужине цеви 120cm i 150cm, а техничком спецификацијом тражене су две дужине цеви 110cm i 150cm. Такође, у достављеном каталогу понуђача нема података да постоји хидрофобни филтер за ваздух величине пора 5µm, а што је захтевано техничком спецификацијом;
- за добра из партије број 57, јер не садржи сет за перкутану трахеостому са форцепсом, како је то тражено конкурсном документацијом;

због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 33 је 374.400,00 дин. без ПДВ-а. за партију бр. 57 је 409.300,00 дин. без ПДВ-а

- ♦ Одбија се понуда понуђача **БЕОНЕМ 3 д.о.о.** -Трстењакова број 9, Београд, број понуде 415 од 27.04.2018. године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добра из партије број 52, из разлога што је понуђач понудио добро које не одговара захтеваним техничким карактеристикама, односно увидом у документацију понуђача утврђено је да понуђено добро нема жути конектор катетера са клик механизмом, фиксатор катетера са пластичним провидним клик механизмом, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 52 је 141.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** –Балканска број 2/1, Београд, број понуде VM-23/2018 од 30.04.2018. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 32, 44 и 45, из разлога што понуђач није доказао да испуњава додатни услов дефинисан у тачки 7, прилога бр.4 конкурсне документације „Гаранција уредног снабдевања наручиоца добрима која су предмет ове јавне набавке“. Наиме, наручилац је у сврху доказивања овог додатног услова, између осталог, захтевао и достављање изјаве понуђача којом се исти обавезује под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да ће након отварања понуда, за све време трајања стручне оцене понуда, као и до коначне реализације уговора поседовати најмање 20% понуђених количина добара, док је наведени понуђач у оквиру понуде доставио изјаву од 30.04.2018. године, којом потврђује да ће све време трајања поступка јавне набавке располагати са најмање 10% понуђених количина добара за предметну партију, тако да иста садржи битан недостатак из члана 106. став 1. тачка 2) ЗЈН, те се не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 32 је 280.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 44 је 495.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 45 је 280.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **UNIFARM MEDICON д.о.о.** – Цара Душана број 264, Београд, број понуде 255 од 24.04.2018. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 27, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 27 је 22.500,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **GROSIS д.о.о.** – Панталејска бр.77, Ниш, број понуде 140 од 20.04.2018.. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 26, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 26 је 1.049.750,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **FARMALOGIST д.о.о.** – Миријевски булевар број 3, Београд, број понуде П004006 од 27.04.2018. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 1, 20 и 50, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 1 је 124.400,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 20 је 168.900,00 дин. без ПДВ-а, понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр.50 је 25.900,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **DENTA BP PHARM д.о.о.** – Јужни булевар број 19, Београд, број понуде 1677/18 од 02.05.2018. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 63, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 63 је 607.600,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **PHOENIX PHARMA д.о.о.** – Боре Станковића број 2, Београд, број понуде 107/18 од 26.04.2018.. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 48, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 48 је 237.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **STIGA д.о.о.** – Болманска број 8, Нови Сад, број понуде 62-0-18 од 26.04.2018.. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 36 и 38, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 36 је 1.650.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 38 је 6.660.000,00 дин. без ПДВ-а
- ♦ Одбија се понуда понуђача **OMNI MEDIKAL д.о.о.** –Аутопут број 13, Нови Београд, број понуде 167/2018 од 26.04.2018. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр.17, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 17 је 800.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** – Ресавска број 2, Београд, број понуде 430/18 од 30.04.2018. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 27 и 51, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 27 је 26.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 51 је 232.500,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа број 31, Београд, број понуде 350 од 30.04.2018. године. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 12, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 12 је 4.800.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **LAVIE FARM д.о.о.** – Бањалучка број 14, Београд, број понуде 110/18 од 25.04.2018. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр.13, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 13 је 2.050.000,00 дин. без ПДВ-а.

- ♦ Одбија се понуда понуђача **SUPERLAB д.о.о.** – Милутина Миланковића број 25, Београд, број понуде П18-96169 од 24.04.2018. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр.27, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 27 је 27.000,00 дин. без ПДВ-а.

- ♦ Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.** – Страхињића Бана број 3, Ниш, број понуде 2256 од 20.04.2018. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр.16, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 16 је 170.000,00 дин. без ПДВ-а.

- ♦ Одбија се понуда понуђача **MAGNA PHARMACIA д.о.о.** – Милутина Миланковића 76, Београд, број понуде 971 од 18.04.2018. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 26, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 26 је 1.625.000,00 дин. без ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

- ♦ Имајући у виду да су у року за подношење понуда, за набавку добара из партије број 8 (Igle 1,2 PVC), пристигле две прихватљиве понуде са истом понуђеном јединичном ценом (0,88 динара без ПДВ-а), те да наручилац применом унапред утврђеног критеријума „најнижа понуђена цена“ није био у могућности да донесе одлуку о додели уговора за наведену партију, применио је резервни елемент критеријума „краћи рок испоруке“ и уговор о јавној набавци доделио понуђачу **FARMALOGIST д.о.о. из Београда**, који нуди краћи рок испоруке (1 сат).

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др. Милика Ашанин

